
Kazlų Rūdos savivaldybės Sporto centras,  188749388, S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: 15260

D/L: 2012-05-29 14:27:04

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, 
įsigijimo ar pasigaminimo savikaina:

48.639,00

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai likutinė vertė yra:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti. Tokio turto likutinę vertę sudaro:

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) 
sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil.
Nr.

Materialiojo turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Žemė
2 Gyvenamieji pastatai
3 Kiti pastatai
4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
6 Mašinos ir įrenginiai
7 Transporto priemonės
8 Kilnojamosios kultūros vertybės
9 Baldai ir biuro įranga
10 Kitos vertybės
11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12 Nebaigta statyba
13 Iš viso

Likutinė vertė



Kazlų Rūdos savivaldybės Sporto centras,  188749388, S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

2

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Kazlų Rūdos savivaldybės Sporto centras,  188749388, S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav.

2011 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

3

AB Turto bankui perduoto atnaujinti valstybės turto grupės ir likutinės vertės:

Eil.
Nr.

Materialiojo turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Žemė
2 Gyvenamieji pastatai
3 Kiti pastatai
4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
6 Mašinos ir įrenginiai
7 Transporto priemonės
8 Kilnojamosios kultūros vertybės
9 Baldai ir biuro įranga
10 Kitos vertybės
11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12 Nebaigta statyba
13 Iš viso

AB Turto bankui perduoto parduoti valstybės turto likutinės vertės pagal turto grupes:

Eil.
Nr.

Materialiojo turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Žemė
2 Gyvenamieji pastatai
3 Kiti pastatai
4 Infrastruktūros ir kiti statiniai
5 Nekilnojamosios kultūros vertybės
6 Mašinos ir įrenginiai
7 Transporto priemonės
8 Kilnojamosios kultūros vertybės
9 Baldai ir biuro įranga
10 Kitos vertybės
11 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12 Nebaigta statyba
13 Iš viso

Likutinė vertė

Likutinė vertė


